VISTA la determinazione n. 142 del 12/12/2025 della Responsabile dell’Area Economico-
Finanziaria, con la quale vengono rimborsate all’Economo Comunale le spase sostenute dal 
01/01/2025 al 31/12/2025 e reintegrato il fondo economale per una somma complessiva di € 
1.681,16 (milleseicentottantuno/16); 

VISTE le quietanze di versamento rilasciate presso gli sportelli del Banco di Sardegna di 
Calangianus, Tesoriere dell’Ente, in data 17/12/2025, dalle quali emerge un rimborso di € 
1.681,16 in favore dell’Economo Comunale e un contestuale riversamento da parte di Paolo